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18 sierpnia 2017

Ogłoszenie o konkursie dla Poddziałania 2.3.1 Cyfrowe
udostępnienie informacji sektora publicznego ze źródeł
administracyjnych i zasobów nauki – Programu Polska
Cyfrowa

Departament  Polityki  Regionalnej  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa
Świętokrzyskiego  informuje,  że  Centrum  Projektów  Polska  Cyfrowa  jako  Instytucja
Pośrednicząca  dla  Działania  2.3  Cyfrowa  dostępność  i  użyteczność  informacji  sektora
publicznego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (POPC) ogłasza konkurs na
dofinansowanie projektów w ramach Poddziałania 2.3.1 „Cyfrowe udostępnienie informacji
sektora publicznego ze źródeł administracyjnych i zasobów nauki” (typ II projektu: cyfrowe
udostępnienie zasobów nauki). Nabór wniosków o dofinansowanie potrwa od 31 sierpnia do
30 listopada 2017r.

Kto może składać wnioski?
– centralne jednostki administracji rządowej/organy administracji rządowej,
– jednostki podległe lub nadzorowane przez centralne jednostki administracji rządowej (z
wyłączeniem jednostek administracji niezespolonej),
– jednostki naukowe w znaczeniu określonym przez ustawę z dnia 30 kwietnia 2010 r. o
zasadach finansowania nauki,
– uczelnie w znaczeniu określonym przez ustawę z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo
o szkolnictwie wyższym,
– urzędy wojewódzkie, o ile występują w partnerstwie z podmiotami, wśród których są inne
urzędy wojewódzkie.

Na co można otrzymać dofinansowanie?
W ramach konkursu dopuszcza się następujący typ projektu:
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Typ II: cyfrowe udostępnienie zasobów nauki.

Maksymalny dopuszczalny poziom dofinansowania projektu
Maksymalne dofinansowanie wynosi 100 % wydatków kwalifikowanych projektu, z czego
84,63 % stanowią środki UE (EFRR), a 15,37 % stanowi współfinansowanie krajowe
z budżetu państwa.

Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów
Kwota środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów w konkursie wynosi 120 000
000,00 PLN i stanowi środki pochodzące z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(101 556 000,00 PLN) oraz współfinansowania krajowego z budżetu państwa (18 444 000,00
PLN).

Sposób składania wniosków
Wnioski o dofinansowanie projektu przyjmowane będą w formie elektronicznej podpisanej
kwalifikowanym podpisem elektronicznym, o którym mowa w ustawie
z 5 września 2016 r. o usługach zaufania oraz identyfikacji elektronicznej (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1579), za pośrednictwem aplikacji internetowej, udostępnionej pod adresem:
https://popc020301.cppc.gov.pl.

Wszelkie dokumenty i informacje niezbędne do opracowania wniosku
o dofinansowanie znajdują się na stronie internetowej:
https://www.polskacyfrowa.gov.pl/nabory/23-cyfrowa-dostepnosc-i-uzytecznosc-informacji-se
ktora-publicznego-231-cyfrowe-udostepnienie-informacji-sektora-publicznego-isp-ze-zrodel-
administracyjnych-i-zasobow-nauki-iii-nabor/
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